
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/07/2021

Concurso de Precios 00703
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Julio del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

500,0000PAPEL HIGIENICO UN1

adquisición Papel higiénico en paquete x 4 unidad,

blanco doble hoja, 50mx10cm cada uno, incluye  un mini

rollo para llevar  tipo higienol duo,  con destino a la

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

1.000,0000PAPEL HIGIENICO UN2

adquisición Papel higiénico en paquete x 6 unidad,

blanco doble hoja, 30mx10cm cada uno, tipo higienol,

para llevar  tipo higienol duo,  con destino a la

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

1.000,0000TRAPO DE PISO TIPO. UN3

adquisición Trapo de pisos grandes, reforzado blanco

con destino al mantenimiento de las condiciones de

higiene y desinfección de las dependencias  del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

1.000,0000TRAPO DE PISO TIPO. UN4

adquisición Trapo de pisos chicos, reforzado blanco

con destino al mantenimiento de las condiciones de

higiene y desinfección de las dependencias  del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

9.000,0000Bolsa p/residuos 45x60 aer5

adquisición Bolsa de consorcio 45x60x10 con destino a

la dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

9.000,0000BOLSAS PARA RESIDUO DE POLIETILENO, TIPO UN6

CONSORCIODE 10 UNI.MEDIDAS: 90 CM DE ALTO X 60 CM

DE ANCHO DE 15 A 20 MICRONES

        .

adquisición Bolsa de consorcio 60x90x10 con destino al

mantenimiento de las condiciones de higiene y

desinfección de las dependencias  del Ministerio de

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/07/2021

Concurso de Precios 00703
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Julio del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

9.000,0000BOLSAS PARA RESIDUOS DE POLIETILENO 80x 110- UN7

10UNIDADES

adquisición Bolsa de consorcio 80x110x10 con destino al

mantenimiento de las condiciones de higiene y

desinfección de las dependencias  del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

200,0000DESODORANTE LIQUIDO INDICAR LITROS UN8

adquisición Desodorante liquido para piso por 4 litros

tipo Poet con destino al mantenimiento de las

condiciones de higiene y desinfección de las

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

300,0000DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL UN9

adquisición Desodorante de ambiente en aresol 360cm3

con destino al mantenimiento de las condiciones de

higiene y desinfección de las dependencias  del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

300,0000DETERGENTE BIODEGRADABLE CON 30 % DE MATERIA UN10

ACTIVA EN ENVASE PLASTICO DE 750 CM3.

adquisición Detergente 750ml tipo Ala con destino al

mantenimiento de las condiciones de higiene y

desinfección de las dependencias  del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

600,0000TRAPO REJILLA, DE ALGODON 100 % UN11

adquisición Rejilla 45x30 reforzada con destino al

mantenimiento de las condiciones de higiene y

desinfección de las dependencias  del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

500,0000FRANELA FRISADA DE ALGODON 100 %, ORILLOS UN12

REMALLADOS EN TODO SU PERIMETRO, DE 48 X 48 CM.

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/07/2021

Concurso de Precios 00703
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Julio del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

(TOL. 3 CM.)

adquisición Franela 30x45 con destino al mantenimiento

de las condiciones de higiene y desinfección de las

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

300,0000REPASADORES DE ALGODON 100 % DE GRAN ABSORCION Y UN13

RESISTENCIA MEDIDAS 60 X 60 CM. (TOL. 5 CM.)

adquisición Repasador 52x52, con motivos con destino al

mantenimiento de las condiciones de higiene y

desinfección de las dependencias  del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

300,0000REPUESTO GOMA P/ ESCURRIDOR X 40 CM UN14

adquisición Escurridor de goma Nº 40 sin cabo, con

motivos con destino al mantenimiento de las condiciones

de higiene y desinfección de las dependencias  del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

300,0000ESCURRIDOR DE 50CMS APROXIMADAMENTE DE GOMA UN15

adquisición Escurridor de goma Nº 50 sin cabo, con

motivos con destino al mantenimiento de las condiciones

de higiene y desinfección de las dependencias  del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

800,0000AGUAS LAVANDINA DESINFECTANTE LT16

adquisición Lavandina x 5 litros al 50% de activo tipo

gualok con motivos con destino al mantenimiento de las

condiciones de higiene y desinfección de las

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

1.050,0000PARES DE GUANTES DE GOMA LARGO TIPO MAPA UN17

adquisición Guantes de goma tamaño chico, mediano y

grande. 350 C/ucon motivos con destino al mantenimiento

de las condiciones de higiene y desinfección de las

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/07/2021

Concurso de Precios 00703
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Julio del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

300,0000PLUMERO PARA TECHO, PLASTICO CON ALMA DE ALAMBRE, UN18

CON PORTA CABO Y CABO.

adquisición Arañero Reforzado sin cabo con motivos con

destino al mantenimiento de las condiciones de higiene

y desinfección de las dependencias  del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

500,0000LIQUIDO LIMPIADOR DE VIDRIO CON GATILLO X 500 CC3. UN19

adquisición Liquido Limpia vidrio con pulverizados

(gatillo) por 500ml  con motivos con destino al

mantenimiento de las condiciones de higiene y

desinfección de las dependencias  del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

200,0000RECIPIENTE P/RESIDUOS C/TAPA 12 LTS. UN20

adquisición Cesto de Basura mediano para oficina,

Plastico con motivos con destino al mantenimiento de

las condiciones de higiene y desinfección de las

dependencias  del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

12/07/2021

Concurso de Precios 00703
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 de Julio del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

10 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: Segun Articulo 10ª del Pliego de Condiciones Particulares

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco5ECOM CHACO S.A. Pág. de 5


